
Poslední informace před odjezdem na ZSPP 

Odjezd v PONDĚLÍ 3. března 2025, sraz v 7.40 na parkovišti u Beránka, autobus přijede před 8h. 

Pokud budete potřebovat, můžete sem od 7h dávat lyže a zabalené věci  

(bude zde J. Hutla a R. Martinec). 

Nechte, prosím, pravou přední část parkoviště volnou pro autobus.  

S sebou: věci podle seznamu a uvážení rodičů    

+ KNIHA na čtení (každý večer před spaním si budou děti číst), 

PSACÍ POTŘEBY, BATERKA (nejlépe čelovka – podepsat),  

TERMOSKA / termohrnek co neteče – (kdo má, podepsat),  

vhodný je masážní krém na uvolnění unavených nohou (francovka). 

LYŽE a HŮLKY výrazně označit jménem, ať se dá rychle vyhledat majitel.  

Označte dětem, prosím, i všechny ostatní věci.  

Jedeme bez MOBILNÍCH TELEFONŮ, nechte je dětem doma.  

OBĚDY dětem na celý týden odhlásíme. 

 

BĚHEM TOHOTO / příštího TÝDNE ODEVZDEJTE svému třídnímu učiteli: 

1) Posudek o zdravotní způsobilosti od lékaře  

2) Okopírovanou kartičku pojišťovny  

Kartičku ZP můžeme okopírovat ve škole. 

3)  Případně seznam léků s léky na celý týden (léky, které nemůžete odevzdat dopředu, budou 

mít děti u sebe při odjezdu – např. dýcháky). 

 

4) Zkontrolujte si, prosím, zda máte uhrazen doplatek 4 500,- (na účet školy) 

 

5) Potvrzení o bezinfekčnosti přinesete do školy na konci tohoto týdne  

s datem 3. 3. 2025.  

Pokud by však Vaše dítě zvracelo nebo mělo jiné střevní potíže (bylo předtím s lidmi, u 

kterých  

se následně objevily střevní potíže), na ZSPP s námi v pondělí odjet nemůže  

(je nutné navštívit lékaře). 

Kdo si půjčuje lyžařské vybavení v prodejně Snowbear na Pospíšilově třídě nebo v prodejně a 

servisu RM sport – Veverkova ul., stavte se zde a domluvte si vypůjčení. Připomeňte se, že jste ze ZŠ 

Stěžery a máte domluvenu výhodnější cenu za půjčení. 

 

Za učitelský tým – Radek Martinec, mobil: 723 465 644 

email: radek.martinec@zsmsstezery.cz  

mailto:radek.martinec@zsmsstezery.cz

